РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023                                                                                         № 13 -р
с. Воскресенское

        Об утверждении плана ремонта дорог общего пользования
     местного значения Воскресенского сельского поселения на 2023 год

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Утвердить план ремонта дорог общего пользования местного значения Воскресенского сельского поселения на 2023 год.
	2.Обнародовать настоящее  решение  на информационном стенде  и на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет»

Глава  Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района
Ивановской области                                                               А.В.Павловский

Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района
Ивановской области                                                                А.П.Тихомиров

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÂÀÍÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÑÀÂÈÍÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÑÎÂÅÒ ÂÎÑÊÐÅÑÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

÷åòâåðòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò 26.04.2023

¹ 13

-

ð

ñ. Âîñêðåñåíñêîå

Îá óòâåðæäåíèè ïëàíà ðåìîíòà äîðîã îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ

ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023 ãîä

Â ñîîòâ

åòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ « Îá

îáùèõ  ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

Ñîâåò Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Óòâåðäèòü ïëàí ðåìîíòà

äîðîã îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023 ãîä.

2.

Обнародовать

настоящее  решение

на информационном стенде  и

на

официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной  се

ти «Интернет»

Глава  Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области

А.В.П

авловский

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области                                                                А.П.Тихомиров